
Uchwała Nr 1387/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

    z dnia 29 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych 
projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr 
RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura 
transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi 
subregionalne – SPR w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), w związku z § 103 ust. 1 Statutu 

Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą nr XXI/290/08 Sejmiku Województwa 

Małopolskiego z dnia 1 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa 

Małopolskiego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2015 poz. 5483 z późn. zm.), art. 9 

ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 44 ust. 4, art. 46 ust. 1 Ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. 2017, poz. 1460), biorąc pod uwagę zapisy 

zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z 

dnia 4 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 z późn. zm., oraz w Uchwale Nr 1204/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 

Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, 

uchwala się co następuje: 

§1 
Zmienia się Uchwałę Nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 

2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów tj. takich, które spełniły 

kryteria oceny i uzyskały wymaganą liczbę punktów w ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-

IZ.00-12-056/16 dla 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 

Infrastruktura drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach RPO WM 

w podziale na poszczególne Subregiony, zmienioną Uchwałą nr 1166/17 z dnia 18 lipca 

2017 roku, w ten sposób, że Załącznikowi do tej uchwały nadaje się brzmienie określone w 

Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają zmianie. 
 

§3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały 1387/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2017 roku  

w sprawie zmiany Uchwały nr 984/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 

czerwca 2017 roku w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 

projektów do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 dla  

7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 

Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. 

 

W ramach 7 Osi priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 

drogowa, Poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR, w dniu 4 sierpnia 2016 r. 

ogłoszony został konkurs numer RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16. 

 

Na mocy uchwał nr 984/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. oraz 1166/17 z dnia 18 lipca 2017 roku 
Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał wyboru do dofinansowania 20 projektów na 
maksymalną całkowitą kwotę dofinansowania 102 025 633,84 zł, w tym trzy projekty z 
subregionu Tarnowskiego zostały wybrane do częściowego dofinansowania. Brakująca 
kwota to 6 908 541,94 zł. 
 

Na mocy Uchwały nr …/17 z dnia …. 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 1204/16 

Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 

Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.3 Drogi subregionalne – SPR, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, z 

późn. zm. Zarząd Województwa Małopolskiego dokonał zmiany alokacji w ramach 

poszczególnych Subregionów, co pozwala na uzupełnienie dofinansowania dla projektów, 

które uzyskały niepełne dofinansowanie. W związku z powyższą zmianą w ramach 

Subregionu Tarnowskiego pojawiły się dostępne środki w wysokości 6 908 541,94 zł. 

 

W związku z powyższym możliwe jest przyznanie dofinansowania uzupełniającego dla trzech 

projektów: 

 nr RPMP.07.01.03-12-0553/16, pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1376K  

w miejscowościach Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza” złożony 

przez Powiat Tarnowski w wysokości 3 735 060,89 zł, co wraz z dofinansowaniem 

dotychczas przyznanym wynosi 17 532 661,97 zł, 

 nr RPMP.07.01.03-12-0557/16, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1444K Uszew - 

Nowy Wiśnicz - Nieznanowice w miejscowościach Uszew, Gmina Gnojnik i Poręba 

Spytkowska, Gmina Brzesko, złożony przez Powiat Brzeski w wysokości 477 601,91 

zł, co wraz z dofinansowaniem dotychczas przyznanym wynosi 2 241 899,97 zł, 

 nr RPMP.07.01.03-12-0561/16, pn. „Zwiększenie dostępności transportowej 

tarnowskich stref aktywności gospodarczej wraz z poprawą parametrów ruchu 

tranzytowego w Subregionie Tarnowskim”, złożony przez Gminę Miasta Tarnowa  

w wysokości 2 695 879,14 zł, co wraz z dofinansowaniem dotychczas przyznanym 

wynosi 12 654 663,20 zł. 

 

 

 



 

 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest równoznaczne z podjęciem decyzji w zakresie uzupełnienia 

poziomu dofinansowania dla 3 projektów. W związku z powyższym aktualizuje się listę 

podstawową projektów wybranych do dofinansowania, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

W ramach konkursu nr RPMP.07.01.03-IZ.00-12-056/16 wybrano do dofinansowania  

20 projektów na łączną kwotę 108 934 175,78 zł. 

 

 

Kwota alokacji niewykorzystanej wynosi 41 441 209,81 zł w podziale na Subregiony: 

– Krakowski Obszar Metropolitalny (KOM) –  5 696 860,10 zł, 

–  Małopolska Zachodnia – 4 674 831,71 zł, 

–  Subregion podhalański – 10 469 016,96 zł, 

–  Subregion sądecki – 20 600 501,04 zł, 

–  Subregion tarnowski – 0,00 zł. 


